
ZARZĄDZENIE NR 38/ 2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 j.t. z póź. zm.), § 14 pkt 2 oraz § 14 a uchwały budżetowej na 2022 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/273/2022 Rady Gminy z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XXXV/279/2022 z dnia 23.02.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 14/2022 z dnia 10.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2022 z dnia 18.03.2022,
- uchwałą RG Nr XXXV1/287/2022 z dnia 30.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2022 z dnia 28.04.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 31/2022 z dnia 16.05.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVII/293/2022 z dnia 26.05.2022 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
dochody w kwocie 59.061.529 zastępuje się kwotą 59.095.783 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- dochody bieżące 50.244.670
- dochody majątkowe 8.851.113

2) w § 2
wydatki w kwocie 64.460.996 zastępuje się kwotą 64.495.250 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 49.673.924
- wydatki majątkowe 14.821.326

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 3 8 /2022 

z dnia 27.05.2022 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXXIV/273/2022 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 434.176 1.215 435.391
75011 Urzędy wojewódzkie 101.065 1.215 102.280

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

4.265 1.215 5.480

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

351.800 13.000 364.800

75495 Pozostała działalność 351.800 13.000 364.800
0970 Wpływy z różnych dochodów 351.800 13.000 364.800

801 Oświata i wychowanie 1.413.028 19.784 1.432.812
80195 Pozostała działalność 121.028 19.784 140.812

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3.028 19.784 22.812

855 Rodzina 9.370.664 255 9.370.919
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4.370.020 255 4.370.275

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0 255 255

Razem 11.569.668 34.254 11.603.922



Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 5.478.739 1.215 5.479.954
75011 Urzędy wojewódzkie 100.965 1.215 102.180

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.623 422 64.045
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.880 73 10.953
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1.559 10 1.569

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.803 710 10.513
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1.063.800 13.000 1.076.800

75495 Pozostała działalność 360.800 13.000 373.800
3110 Świadczenia społeczne 137.280 13.000 150.280

801 Oświata i wychowanie 21.554.701 1.021 20.805 21.574.485
80101 Szkoły podstawowe 12.202.861 19.784 12.222.645

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.313.730 2.840 1.316.570
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
239.660 405 240.065

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6.104.473 16.539 6.121.012
80115 Technika 1.985.590 739 739 1.985.590

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120.734 698 120.036
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7.101 41 7.060
4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
4.826 698 5.524

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

283 41 324

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 568.836 282 282 568.836
4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 11.763 267 11.496
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 15 677
4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
1.540 267 1807

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

92 15 107

855 Rodzina 10.114.750 255 10.115.005
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4.387.586 255 4.387.841

3110 Świadczenia społeczne 3.755.449 248 3.755.697
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 7 5.007

Razem 38.211.990 1.021 35.275 38.246.244

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok Załącznik Nr 2



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 34.254

- 19 784 zł środki na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywateli Ukrainy,
- 505 zł za nadanie numeru Pesel na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie,
- 710 zł za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru Pesel w związku z konfliktem 
na Ukrainie,
- 255 zł środki Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne,
- 13 000 zł środki na świadczenia z tytułu zapewnienia i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziałach: 80115, 80117.


